РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 апреля  2015 года    №19
     с.Почепное

 О  передаче автомобильных дорог
в собственность муниципального района
«Дмитриевский  район»   Курской области

           В соответствии с Федеральными  Законами от 08.11.2007  №257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»,    от 06.10.2003 № 131 –ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области и  в целях обеспечения гарантий соблюдения конституционных прав населения  на осуществление местного самоуправления и реализации полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения,  Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Передать в собственность муниципальному району  «Дмитриевский район»    Курской области автомобильные дороги и земельные участки под ними, предусмотренные перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Подписать с соответствующими органами местного самоуправления передаточные акты о передаче имущества в собственность муниципальному району, внести изменения в реестр имущества, находящегося в собственности Курской области.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Почепского сельсовета                                         С.В.Фалалеев

                                                                                                Приложение №1
                                                                          к постановлению Администрации
                                                      Почепского сельсовета
                                                      Дмитриевского района
                                           от 06.04.2015 № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, передаваемых в собственность муниципальному району  «Дмитриевский район»    Курской области

	№
п\п
	Наименова
ние объектов
	Кадастровый (или условный)  номер
	Место
расположения
	Протяженность,
км., кв.м.
	стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 Автодорога
	46:05:030301:287
	Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет,
с. Почепное
	1,939

	2
	Автодорога
	 46:05:020101:396
	 Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет,
с.Селино
	7,59

	3.
	Земельный участок
	46:05:030301:285
	Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет,
с. Почепное
	9850
	171193,0

	4.
	Земельный участок
	46:05:020101:371
	Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет,
с.Селино
	3619
	74551,4